



Værløse Golfklub
Ordinært Bestyrelsesmøde 3. marts 2025
REFERAT

Deltagere

Wagn Erik Nørgaard	(WEN)	Formand
Søren Boye Nielsen	(SBN)	Næstformand
Kenneth Jensen	(KJ)	Kasserer
Sanne Bech	(SB)	Medlem
Hans Henrik Brandt	(HHB)	Medlem
Maja Bøhn (referent)	(SEKL)	Sekretariatsleder
Thomas Lindhardt Hansen	(TLH)	Forpagter Proshop

Dagsorden:

Agenda til bestyrelsesmøde i Værløse Golfklub den 3. marts 2025 kl. 14:00

Hovedtema for mødet er status på bestyrelsens fokusområder som vedtaget på generalforsamlingen.

1. Orientering fra Daglig ledelse og Pro
2. Orientering fra kontaktpersoner i bestyrelsen om igangværende initiativer indenfor "eget resort område".
3. Status nyt byggeri (WEN)
4. Status på initiativer vedrørende Vestfløjen. (KJ)
5. Redegørelse for behovet for at have klubben tilmeldt Alarm Service (MB)
6. Hvilke venskabsklubber ønsker VGK fremadrettet og hvilke betingelser skal gælde? (MB/TL)
7. Nyt Internet besluttet i FU. Orientering til bestyrelsen (KJ)
8. Forslag om oprettelse af Regionsgolf Udvalg (HHB)
9. Er VGK's dress code "up to data" og hvilke sanktioner skal gælde i påkommende tilfælde? Henvendelse fra Baneservice. (HHB)
10. Opfølgning på FLOW på banen. (HHB)
11. Anmodning om Sports Psykolog støtte til Oscar fra Erik Krzton (HHB)
12. Næste møde

Eventuelt

Bilag

Belægning af banen juni, juli, august 2024
Simulatorstatistik 2025
Resume af afholdelse af møder med KiK 2025
Status på HHB's kontaktudvalg 2025
Status nyt byggeri
Status på vestfløjen
Redegørelse for alarm februar 2025
Venskabsklubber 2025
Indstilling til bestyrelsen vedrørende tilskud til elitespillers specieltræning
Forslag om etablering af regionsgolfudvalg
Baneservice dresscode
Indstilling vedrørende medlemstal version 3



Værløse Golfklub
Ordinært Bestyrelsesmøde 3. marts 2025
REFERAT

Beslutningsreferat

Ad. 1 Nyt fra daglig ledelse

Nyt fra Sekretariatet

a. Aktivitetskalenderen er på plads efter succesfulde møder med KiK, TU og BU.

b. Alle besluttede tiltag ift. at skabe flow på banen er blevet indført. Herunder:

- Udvidelse af primetime
- HCP-begrænsninger
- Tildeling af teested efter køn og HCP
- Advarsler i stedet for blokeringer ved gunstarter
- 9 huls turneringer på bag9 (KiK og fyraftensgolf)
- Morgenfruer som blokering, der frigives tider ift antal tilmeldte.

c. Bygninger og udenomsarealer

- planlagt vedligehold østfløj (mur, bindingsværk, udskiftning af dør)
- vestfløj – indhentet tilbud på udskiftning af vinduer
- sydfløj – læhegn, overdækning, maling af pantskur.

Angående læhegn og overdækning af terrassen, foreslår SEKL, at det tages i 2 tempi. Således at vi igangsætter læhegn, men venter med investeringen i overdækning af terrassen til det nye byggeri er skredet længere frem. Der skal indhentes yderligere specifikationer af overdækning ift. vindfølsomhed.

Gennemgang af ledelsesrapport herunder medlemsopgørelse.

Der indføres venteliste ved 1075 seniorer, 30 begyndere og 100 juniorer.

Nyt fra Chefgreenkeeper via SB

Der er observeret sneskimmel på greens– men der er ikke grund til bekymring, da frosten har stoppet udviklingen. Når væksten er i gang, går der ca. 14 dage og problemet bør være løst. Der er beskåret meget, som skaber bedre udsyn, åbner op og er med til at skabe flow på banen. Dræn på banen har fungeret godt, og banen har været tør uanset vejr. Volden bag range er godkendt, så jord på hul 11 skal flyttes. Udvidelsen af driving range mod hul 10 er igangsat. Robotter skal testes yderligere, da der findes to leverandører som valget står i mellem. Der arbejdes i samarbejde med Compupartner på en løsning omkring hul 10 med kamera og QR-kode, der hjælper med at synliggøre, hvornår der kan tees ud. I forhold til overdækning af range, ventes der stadig på godkendelse fra kommunen. Ansøgning om tee forward afventer også svar.

Nyt fra Pro

Opstart denne uge.

Har hævet deres lektionspriser. Priserne er ikke hævet i 5 år. Priserne fremgår af hjemmesiden, når den er opdateret. Honorar og ydelser i relation til klubben er uændrede.

Ad. 2 Orientering fra kontaktpersoner i bestyrelsen

Sanne (SB) – KiK og Udvalg



Værløse Golfklub Ordinært Bestyrelsesmøde 3. marts 2025 REFERAT

Der er afholdt møder med alle K-i-K formænd samt TU og BU om deres ønsker og udfordringer samt den kommende sæson og eventkalender. Det har været positivt at afholde alle møder. Alle vil gerne samarbejde.

Hans Henrik (HHB) – Junior-, Sport & Eliteudvalg samt baneservice

Der er afholdt møde med udvalg og baneservice. Samarbejdet er startet godt. HHB arbejder videre med rekruttering af baneservicemedlemmer.

Søren Boye (SBN) – Chefgreenkeeper, Baneudvalg, Miljøudvalg, Regel-, & dommerudvalg.

SBN har redegjort for punkterne under nyt fra Chefgreenkeeper og har ikke yderligere.

Wagn Erik (WEN) – Kontakt til forpagtere, nyt byggeri

Spisehus:

Opstartsmøde med Spisehuset var overordnet positivt

Der er ansat en køkkenchef og yderligere en restaurantchef.

Nyt tiltag er håndmadder mandag til torsdag til frokost, primært henvendt til KiK.

Møde med Kommunen ang. Svinestalden:

Dels gik mødet ud på, hvad der skal ske med svinestalden, der er i stærkt forfald og med utæt stråtag.

Dels om der er mulighed for om rideklubben kan anvise andre lokaler, og svinestalden dermed kan blive overdraget 100% til VGK, eventuelt til ejendom. Kommunen er positiv, og arbejder videre med sagen.

Henvendelser til formanden:

Herreklubben har henvendt sig angående en gunstart med Furesø, hvor de ønsker, at de skal spille gratis.

Det er bestyrelsens holdning, at der ikke skal være gratis spil fremover for venskabsmatches. De kan tilbydes at spille til minimum gæstegreenfee.

Ad. 3 Status Nyt Byggeri

Rejsegilde 19. marts.

Byggeriet skrider fremad i godt tempo. Rejsegilde planlægges til onsdag den 19. marts, kl. 12:00.

Traktementet foreslået fra entreprenør og rådgiver som pølsevogn plus sodavand. Planlægges sammen med sekretariatet.

Jordforureningen viste sig desværre at være mere omfattende end oprindeligt estimeret fra Francks Geoteknik, hvilket har bevirket at mere jord skulle fjernes og der efterfølgende skulle fyldes op med en sandpude. Herudover skulle alt jord køres væk, da vi ikke måtte flytte mindre forurenede jord op som fyld bag driving range, som planlagt, da driving range og byggeriet ligger på 2 forskellige matrikler. Denne ekstra omkostning har reduceret byggeprojektets økonomiske buffer betydeligt. Derfor er der øget fokus på kun at acceptere absolut nødvendige ændringer til byggetilladelsen og ikke godkende "nice to have" ændringer.

Byggeprojektet "afleverer" byggeriet til sekretariatets administration i henhold til byggetilladelsen.

Detailindretning af byggeriet planlægges og varetages af sekretariatet. Byggeprojektet er aftalt færdigt ultimo august 2025 med en godkendt ibrugtagningserklæring.



Værløse Golfklub

Ordinært Bestyrelsesmøde 3. marts 2025

REFERAT

Ad. 4 Status på initiativer vedrørende Vestfløjen. (KJ)

Gennemgang af den overordnede tids- og procesplan (fremlagt på stormøde). Målet for Q1 2025 er nået:

Der er foretaget bygningsgennemgang og vedligeholdelsesplanen er ved at være udarbejdet. I næste fase udarbejdes forskellige modeller for både udslagshus og vestfløj, så der kan tages stilling til, hvilke modeller, der skal indhentes tilbud på.

Ad. 5 Redegørelse for behovet for at have klubben tilmeldt Alarm Service (MB)

Det nuværende system er forældet og skal opgraderes – Greenkeepergården fik nyt system fra JMS sidste år, der ifølge Martin har givet markant færre fejlmeldinger.

Modtager mange fejlmeldinger, hvor der skal tages stilling til, om der skal foretages en udkørsel. Fejlmeldingerne kommer primært fra Spisehuset og bagrummene. Hvis der foretages en udkørsel, hvor området er sikret, modtager vi en faktura på 1050 kr.

Spisehuset: Det er aftalt med JJ, at Spisehuset fremadrettet selv betaler for fejlkørsler, når deres alarm går. I sæsonen er der mange alarmer derfra pga. leverandør/personale – men SEKL plejer så at afblæse dem, så der ikke skal betales for udkørsel. Ved alarmer vedrørende Spisehuset, vil opkald fremadrettet gå direkte til Spisehuset selv ud fra zonerne. Derved er det op til Spisehuset selv at vurdere, om der skal foretages udkørsel, når alarmen går – og betale evt. fejlkørsel.

Proshop: Thomas betaler på nuværende tidspunkt selv for sit eget alarmsystem og har et højt sikringsniveau, og ønsker forsat at bibeholde eget system efter fælles modtagelse står klar.

Det er SEKL's opfattelse, at der forsat er behov for alarm, og anbefalingen er:

1. At bibeholde alarm frem til fællesmodtagelse står klar – herefter at opgradere til nyt system. Indbrud i Spisehuset, hvor alarmen uden tvivl har begrænset skadernes omfang på bygninger og inventar – tydeligt at tyven fik travlt.

I ny bygning vil der i medlemsområdet være adgang til nyt udstyr både i form af infoskærm, checkin

Mht. bagrummene er det folks egne indboforsikringer, der skal dække ved tyveri – dørene er aflåst og de skal selv sørge for, at buret er aflåst.

Med hensyn til VGK's forsikring, har alarmen ingen indflydelse på hverken præmie eller selvrisiko.

Der er indhentet tilbud på opgradering af nuværende alarmer og installering af alarmer i fællesmodtagelsen fra nuværende leverandører. Det blev besluttet, at der skal indhentes minimum 1 yderligere tilbud, samt at behovet for dækning genovervejes.

Ad. 6 Hvilke venskabsklubber ønsker VGK fremadrettet og hvilke betingelser skal gælde? (MB)

Det er bestyrelsens beslutning, at gennemgå og ensrette venskabsklubaftaler, og at der ikke skal være mulighed for fritspil i VGK som venskabsklubmedlem. Gennemgang af sidste års antal besøgende til og fra VGK. På den baggrund opsiges aftaler, der ikke benyttes/benyttes af ganske få.



Værløse Golfklub

Ordinært Bestyrelsesmøde 3. marts 2025

REFERAT

Det blev besluttet at ensarte rabatten, der tilbydes medlemmer fra venskabsklubber, så der gives 100 kr. rabat på den aktuelle greenfee (dog betales altid minimum 375 kr.). Undtaget herfra er Furesø, hvor aftalen er 25% til hinandens medlemmer – det er bestyrelsens vurdering, at VGK-medlemmer er glade for venskabsaftalen, - og at den ligger i vores umiddelbare nærhed.

SEKL kontakter de respektive klubber og indgår aftaler med dem samt opsiges aftaler, der ikke længere er interesse for ifølge statistikken. Herefter opdateres hjemmeside.

Ad. 7 Orientering om nyt internet

Der er lagt fiber ind i alle bygningerne. Nyt system igangsættes når YouSee tilslutter til det eksterne fibernet, som forventes at ske i løbet af marts/april måned.

Ad. 8 Forslag om oprettelse af Regionsgolf Udvalg (HHB)

Forslaget om, at etablere et udvalg, der styrer Regionsgolfs indenfor de af bestyrelsen udstukne rammer, er vedtaget enstemmigt i bestyrelsen.

I dag er opgaven flyttet til Sekretariatet, som nu har overtaget hele opgaven, som før lå i Sport- & Eliteudvalget, da der ikke er aktiv medvirken fra SEU. Opgaven beslaglægger en stor del af klubsekretærens tid, da den er tung og omfattende at koordinere. Det er en opgave som Sekretariatet fortsat vil have andel i, men mange af opgaverne kan og bør varetages af frivillige. Et udvalg af dedikeret medlemmer, der tager sig af regionsgolf fremadrettet.

Udvalget bør opstartes i 2025, selvom en stor del af opgaverne for 2025 sæsonen allerede er udført af Sekretariatet. Således kan udvalget i god tid planlægge og kommunikere om sæson 2026. Det vil være oplagt at begynde hos de nuværende Holdkaptajner, da det er dem med størst motivation for deltagelse i Regionsgolf. HHB igangsætter arbejdet med at få udvalget etableret.

Ad. 9 Dresscode

Baneservice vil gerne høre bestyrelsens holdning til Dresscode ift. om beskrivelsen på hjemmesiden stadig er den ønskede, og om "hvor hårdt" reglerne skal tolkes, og hvorvidt overtrædelse skal medføre henstilling eller bortvisning.

Bestyrelsens holdning er, at det ikke er baneservices opgave at være opdragende eller håndhæve dresscode. Baneservices primære opgave er at fremme flowet på banen samt sikre at hjemmel til at færdes på anlægget er i orden. Skulle der være tilfælde helt ude af proportioner, orienteres bestyrelsen.

Dog er der enighed i bestyrelsen om at opdatere den nuværende beskrivelse af dresscode, så den er mere tidsvarede. HHB kommer med et forslag på en opdateret dresscode på næste bestyrelsesmøde.

Ad. 10 Opfølgning på flow på banen

HHB har set på adgang til 1. tee samt flow på banen, og kommet med mulige tiltag både på den korte og lange bane. Der er allerede igangsat flere initiativer i sæson 2025, som vi afventer at se effekten af (se eventuelt punkt 1). Bestyrelsen følger op på begge dele på den årlige strategidag til sommer.

Ad. 11 Anmodning om sports psykolog



Værløse Golfklub
Ordinært Bestyrelsesmøde 3. marts 2025
REFERAT

Klubben har modtaget en ansøgning fra Erik Krtzon på vegne af Oscar Krtzon om støtte til mentaltræning. Der har været dialog med formændene for Sport- og Eliteudvalget, Juniorudvalget samt Erik Krtzon, som også er medlem af Sport- og Eliteudvalget

Formålet er at støtte de få af klubbens Elitespillere, som typisk er landsholdsspillere eller forsøger at gøre sig gældende på lavere rangerende pro-tours. Støtten kan anvendes til helt særlige træningsformål, primært mentale men også anden generel præstationsfremmende konsulentbistand, for eksempel fysik og kost. Der ydes ikke støtte til formål som allerede er dækket af f.eks. tilknytning til Landsholdet.

Klubben afsætter ekstraordinært i 2025 kr. 20.000 til formålet. I de efterfølgende år bliver det en del af den årlige budgettering i Sport- og Eliteudvalget.

Sport- og Eliteudvalget tildeler støtten, som er inkl. moms, til de spillere der opfylder kriterierne, uanset om de er junior eller senior. Tildeling til juniorer anbefales at foregå isamarbejde med Juniorudvalget. Sport- og Eliteudvalget oplyser Sekretariatet om hvem der er blevet tildelt hvilken støtte.

Vi er ikke en eliteklub, men vil gerne støtte de særlige talenter, som vi har af eget avl. Der er dermed også en forventning om, at vores særlige talenter stiller op for klubben ved klubaktiviteter.

Ad. 12 Næste møde

Næste bestyrelsesmøde er torsdag d.3. april kl. 17.00 – 19.00 med efterfølgende spisning.

03.03.25 MB

Verifikation

Transaktion 09222115557541264772

Dokument

Referat ordinært bestyrelsesmøde 03.03.2025 (1).pdf
Hoveddokument
6 sider
Påbegyndt 2025-03-11 14:32:20 CET (+0100) af
BetterBoard E-sign Service (BES)
Færdiggjort 2025-03-21 12:14:41 CET (+0100)

Initiativtager

BetterBoard E-sign Service (BES)
BetterBoard ApS
esign@betterboard.dk
+4553540148

Underskrivere

Søren Boye Nielsen (SBN) sb@bonitex.dk +4520277734 <i>Signeret 2025-03-11 14:53:21 CET (+0100)</i>	Wagn Erik Nørgaard (WEN) wagn.erik.norgaard@gmail.com +4522295901 <i>Signeret 2025-03-11 16:03:48 CET (+0100)</i>
Kenneth Jensen (KJ) kontakt@kenneth-jensen.dk +4529251563 <i>Signeret 2025-03-21 12:14:41 CET (+0100)</i>	Sanne Bech (SB) sanne_bech@mail.dk +4526128406 <i>Signeret 2025-03-13 08:18:20 CET (+0100)</i>
Hans Henrik Brandt (HHB) hhbrandt@hotmail.com +4561203637 <i>Signeret 2025-03-14 08:33:41 CET (+0100)</i>	

Denne verificering blev udstedt af Scrive. Information med kursiv er sikkert verificeret af Scrive. For mere information/bevismateriale om dette dokument se de skjulte vedhæftede filer. Brug en PDF-læser såsom Adobe Reader, der kan vise skjulte vedhæftede filer, for at se vedhæftede filer. Vær opmærksom på, at hvis dokumentet udskrives, kan integriteten af en sådan udskrevet kopi ikke verificeres i henhold til nedenstående, og at en grundlæggende udskrift vil mangle indholdet af de skjulte vedhæftede filer. Den digitale signatur (elektronisk segl) sikrer, at integriteten af dette dokument, inklusive de skjulte vedhæftede filer, kan bevises matematisk og uafhængigt af Scrive. For at gøre det mere bekvemt leverer Scrive også en service, der giver dig mulighed for automatisk at verificere dokumentets integritet på: <https://scrive.com/verify>



